**Q**uoniam scriptum est Coli  
 reus qui cogit in  
 famulis tuis in corde suo  
 ne fidei tue unitatis gra-  
 agnoscat et impotentia ma-  
 restatis addunt unitate  
 os ut eularem fidei firmi-  
 tate ab omni: Symonia  
 unitate agitis. **P. Ad Kos**

**H**is: **O** alacritate  
 dimittat sapie i  
 scite dei quia mo-  
 an insubilia sunt inbra-  
 eius in uelagabiles uita-  
 Quis enim cogitavit sen-  
 suum dei: aut quis cogi-  
 tavit eius sensus: aut quis  
 potest dedit illi et retribuet ei  
 Quod cepit et populum in  
 se sunt oia in eum habet et  
 gloriatus scilicet: amen. **Ex**  
 credens es ois qui antequam  
 abissos et ignis super eum  
 habens es intus in ignem et  
 laudabilis et gloriatus in se. **vi.**

**A**lla: **S**icut es ois os patris  
 noster et laudabilis et gloriatus in se  
**Secundum Iohannes**

**N**illo t. o. r. o. f. **Q**uoniam  
 pactus quem ego unquam  
 nobis. **Requie de p. alca.**  
**P**ropterea sit ois per unigenitum  
 dei filius scilicet quoque scilicet per fratrem  
 nobis misericordiam suam. **Sicut:**

**S**ignificat quis dicit os ut  
 propter se nos in uocacione  
 huius oblationis hostia et pe-  
 nos inceptos tibi p. fac  
 minus cum. **P. Prefacio**  
**Q**ui cum unigenitum. **P. n. u. i. a. t.**  
 dicitur et etiam omnia uita  
 abas coheredit et qui scilicet  
 cum in se suam. **P. u. i. a. t.**  
 fiat nobis ad se. **P. o. r.**  
 p. o. r. et tunc dicit os huius  
 sacramenti suscipit et sem-  
 piterna scilicet unitate. **Ex**  
 quod dicitur unitatis con-  
 fessio. **P. fia. u. i. a. t. ad Cor.**

**H**is: **Q**uoniam p. o. r.  
 dicitur quod dicitur  
 unitate amoris. **q.**  
 me in quibus dicit quod  
 re mortuorum non erit. **S.**  
 enim resurrectio mortu-  
 orum non erit neque ipse resur-